MEMBRUM VII.

Orationes pro felici morte obtainenda.

*Ad IESVM in cruce expirantem.*

**D**omine JESU Christe, per dolores ac cruciatus  
illos tremendos, quos sustinuisti pro me, maxi-  
mè in illa hora, qua sacratissima tua anima egressa est  
de corpore tuo benedicto, miserere peccatarum ani-  
mæ meæ in egressu ejus.

Horâ mortis meus fatus

Intret JESU tuum latus.

*AD B. VIRGINEM MARIAM*

*Christo morienti adstantem.*

**B**atissima Virgo MARIA recordare tristissimæ  
illius horæ, quâ Filio tuo adstitisti in cruce mo-  
rienti.

Per dolorem hunc tam fortē

Et per nati tui mortem,

Per sacra ejus vulnera

Et sanguinis ejus merita.

2.

In hora mortis ultima

Ad sis mihi charissima.

Horâ mortis meus fatus

Intret JESU tuum latus.

Y 2

ad